te nudam plenamq; ignominie. Et adducent sup te multitudinē & lapidabunt te lapidib^z. & trucidabunt te gladius suis. & comburant domos tuas igni. & facient in te iudicia in oclis mulier plurimaz. Et desines fornicari & mercedes ultra n̄ dabis. & req̄ escet indignatio mea in te & auferet celus meus a te. & quiescā nec irastar amplius. eo qd̄ n̄ fuis recordata dierū adolescentie tue. & prouocasti me in omnib^z hys. **O** p̄t & ego uias tuas in capite tuo dedi. & n̄ feci iuxta scelera tua in omnib^z abominationib^z tuis. Ecce omnis qui dicit vulgo p̄brium in te assumet illud dices. **S**ic mat̄. ita & filia ei. **f**ilia matris tue es tu que piecit in rū suū & filios suos. & soror sororū tuar^z tu que piecerunt viros suos & filios suos. **M**ater tua cethēa & pater tuus amorreus. & soror tua maior samaria ipsa & filie ei que habitat ad sinistram tuā. soror aut̄ tua minor te q̄ habitat ad extremitatē tuis sodoma & filie ei. **S**ed nec in viis eoz ambulasti. nec p̄ scdm stellā eoz fecisti. Panxillum min⁹ pent sceleratiora fecisti illis in omnib^z

E Z E

uus tuus. **H**uius ego dicit dominus deus
quia non fecit sodoma soror tua ipsa
et filie eius sic fecisti tu et filie tue.
Ecce hec sunt iniquitas sodomee so-
roris tue. superbia saturitas paucis
et habundantia. et oculum ipsius
et filiarum eius. et manum egeno non por-
rigebant. et eleuatae sunt et fecerunt
abominationes coram me. et
abstuli eas sic vidi. **E**t lama-
ria dividuum peccatorum tuorum non
peccauit. sed uicisti eas sceleribus
tuis. et iustificasti sorores tuas
in omnibus abominationibus tuis
quas opata es. **E**rigo et tu porta
confusionem tuam. que uicisti so-
rores tuas peccatis tuis scelerati
agens illis. iustificate sunt enim
ante te. **E**rigo et tu confundere et
porta ignominiam tuam. que ius-
tificasti sorores tuas. **E**t conuicta
restituens eas conuersione solo-
morum cum filiis suis. et conuic-
tione samarie et filiarum eius. et conuer-
tam reuersionem tuam in medio
earum ut portes ignominiam tuam.
et confundaris in omnibus que fecisti
me consolans eas. **E**t soror tua so-
doma et filie eius reuertentur ad an-
tiquitatem suam. et samaria
et filie eius reuertentur ad antiquita-
tem suam. et tu et filie tue reuert-

temini ad antiquitatem uiam.
Non fuit autem sodoma soror tua
audita in ore tuo in die superbie
tue. ante quam reuelaretur malitia
a tua sic hoc tempore in opprobri-
um filiarum syrie. et cunctarum in
cirtuitu tuo filiarum palestinianarum
que ambirent te per girum. **S**ee-
lus tuus et ignominiam tuam tu
portasti ante dominum deum. quia hec di-
cit dominus deus. **E**t faciam tibi sic despe-
xisti uiramentum ut tritulum fa-
ceres pactum meum. et recordabor
ego pactum meum tecum in diebus ad
lesentie tue. et suscitabo te pactum
sempiternum. et recordaberis
me tuam. et confundaris cum
recepisti sorores tuas te maiores
cum minoribus tuis. et dabo eas te
in filias sed non ex pacto tuo. **E**t
suscitabo ego pactum meum tecum.
et scies quia ego dominus. ut
recorderis et confundaris. et non sit
te ultra os aperte per confusione tu-
am. cum placatus fuero te in omni-
bus quae fecisti. ante dominus deus. **XVII.**